LES FOULES DE L'OSTIANSOU 2013 06/04/2013

10,5 km
Place Nom
1F 1 FILAIRE JOELLE (Jogging 43)
2F 2 PARADIS Nathalie (Courir en Emblavez)
3F 3 CELLE EMILIE
4F 4 CHANDES STEPHANIE (Les Foulees de St
5 BOR FREDERIC (Courir en Emblavez)
5F 6 ROUX PAULINE
6F 7 ITIER ISABELLE (Chapteuil sport nature)
7F 8 SAVEL Mireille (Courir en Emblavez)
8F 9 MASSARDIER Hélene
9F 10 BRINGER MARCELLE
10F 11 CHOMAT NADEGE
11F 12 CHEVALIER MIREILLE (Courir en Emblavez)
12F 13 TREILLE AURORE
13F 14 CHAREYRON JACQUELINE
14F 15 FOUVET Marie-France (Courir en Emblavez)
15F 16 EYRAUD SABINE (Les Foulees de St Germain)
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Nom

GROS XAVIER (Velay Athletisme)
USSON Samuel (Chapteuil sport nature)
DUBOIS SERGE (Velay Athletisme)
MONIOT MAXIME

SARTORI SERGE (Clcs Firminy )
ASTIER CEDRIC (Athle 43)

PEYRARD Nicolas (Tri Yssingeaux)
MASSARD BERTRAND (Tri Yssingeaux)
MECHINEAU Willy

CHANDES SEBASTIEN (Les Foulees de St
BENOIT Eric (AS Papeterie Espaly)
CUOQ HERVE

CHAPUIS GUILLAUME

TAINTURIER PIERRE HENRY (Espace et
FERRAPIE PHILIPPE

MOREL DAVID (Athle Tence)

VIALLET Rémy

PLA DIDIER

FIALON DOMINIQUE

OUTIN CELINE

HUISSIER IVAN (Courir en Emblavez)
BARBE CHRISTIAN (Courir en Emblavez)
SANOUILLET YVES (Velay Athletisme)
PASCAL FREDERIC

GODIN ERIC (Ca Langogne)

MATHIEU Lionel

RAFFIER JEAN FRANCOIS (Courir en Emblavez)

ALIBERT JOEL
BAY JULIEN (Velay Athletisme)

IMBERT PIERRE (Les Foulees de St Germain)

PIC HERVE (Les Foulees de St Germain)

ISSARTEL SEBASTIEN (Courir en Emblavez)

SIMOND Stephane (Courir en Emblavez)
PHILIP CHRISTOPHE (Ca Langogne)
HUART Jean René (Courir en Emblavez)

DESSALCES ARMAND (Chapteuil sport nature)

RICOU ALAIN
CABIBEL FREDERIC

Temps
00:53:18
00:53:43
00:58:00
00:59:07
01:00:45
01:00:53
01:01:02
01:03:10
01:04:54
01:04:55
01:05:00
01:09:00
01:15:17
01:16:26
01:17:57
01:38:41

Temps
01:01:15
01:03:30
01:04:24
01:05:58
01:07:54
01:08:24
01:09:28
01:10:20
01:10:44
01:10:56
01:11:21
01:11:56
01:12:22
01:12:29
01:12:40
01:14:12
01:14:31
01:15:22
01:15:44
01:15:51
01:16:25
01:16:38
01:17:11
01:17:21
01:17:28
01:17:56
01:18:39
01:18:40
01:18:55
01:19:13
01:19:50
01:20:07
01:20:29
01:20:33
01:21:19
01:22:10
01:22:16
01:22:20
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Catégorie
Vétéran 2 F
Vétéran F
Sénior F
Sénior F
Sénior M
Sénior F
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran 3 F
Sénior F
Vétéran F
Sénior F
Vétéran 2 F
Vétéran 3 F
Vétéran F

Catégorie
Sénior M
Sénior M

Vétéran M
Espoir M

Vétéran 2 M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Sénior M

Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Sénior M

Vétéran M

Vétéran M
Espoir M

Vétéran M

Vétéran M
Sénior F
Vétéran M
Sénior M

Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M

Vétéran M
Sénior M

Vétéran 2 M
Sénior M
Sénior M
Sénior M

Vétéran M
Sénior M
Sénior M

Vétéran 2 M

Vétéran M

Vitesse
11,82 km/h
11,73 km/h
10,86 km/h
10,66 km/h
10,37 km/h
10,35 km/h
10,32 km/h
9,97 km/h
9,71 km/h
9,70 km/h
9,69 km/h
9,13 km/h
8,37 km/h
8,24 km/h
8,08 km/h
6,38 km/h

Vitesse
14,20 km/h
13,70 km/h
13,51 km/h
13,19 km/h
12,81 km/h
12,72 km/h
12,52 km/h
12,37 km/h
12,30 km/h
12,27 km/h
12,19 km/h
12,09 km/h
12,02 km/h
12,00 km/h
11,97 km/h
11,73 km/h
11,68 km/h
11,54 km/h
11,49 km/h
11,47 km/h
11,38 km/h
11,35 km/h
11,27 km/h
11,25 km/h
11,23 km/h
11,16 km/h
11,06 km/h
11,06 km/h
11,02 km/h
10,98 km/h
10,90 km/h
10,86 km/h
10,81 km/h
10,80 km/h
10,70 km/h
10,59 km/h
10,58 km/h
10,57 km/h
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Place Nom
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2F 55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
3F 72
73
A4F 74
75
5F 76
6F 77
7F 78
79

JOUVE JEAN LUC

FAYOLLE LAURENT

JOUVE JACQUIES

FLANDIN GEORGES (Les Foulees de St
BAZAN Xavier

REY RAPHAEL

JUGE PATRICK (Courir en Emblavez)
RICHAUD FRANCOIS (Chapteuil sport nature)
MONTCHAMP DANIEL

SAMARD DOMINIQUE

ARNAUD PATRICE (Les Foulees de St Germain)

CUOQ MATHIEU (Chapteuil sport nature)
bertrand PIERRICK (Courir en Emblavez)
TREILLE FERNAND

ROHAUT BRUNO

EYRAUD Serge (Les Foulees de St Germain)
CHANAL ALIZEE

FALGON Bernard (Les Foulees de St Germain)
CHALENDAR PIERRE

BONHOMME PASCAL (Courir en Emblavez)
ROMEYER MAXIME

BLANCHET OLIVIER

GAGNE Olivier

BOISSONNEAU YVES

VOLLE PATRICK (Courir en Emblavez)
ARSAC FRANCK (Les Foulees de St Germain)
JOVIGNOT GREGORY

MASSON EMMANUEL (Chapteuil sport nature)
LABASTIE PATRICK (Flying Carpette)

VOLLE CHARLES (Courir en Emblavez)
GAZET PHILIPPE

ACHARD Bernard (Courir en Emblavez)
GOELO Jean-Pierre

CLASTRE Lucie (Courir en Emblavez)

SUC JULIEN

JAMON MARIE

FARGIER PIERRE (Chapteuil sport nature)
GENTES CHRISTELE

CHAPPUIS RICHAUD CLAIRE (Chapteuil sport
OUILLON CHRISTELLE

VINCENT JEAN LUC (Espace et courses)

Temps
01:22:33
01:22:56
01:23:27
01:23:45
01:24:14
01:24:27
01:24:33
01:24:37
01:24:55
01:25:18
01:25:37

01:26:13
01:26:24
01:26:48
01:26:53
01:27:07
01:27:16
01:27:47
01:27:58
01:28:53
01:29:40
01:30:50
01:30:51
01:31:07
01:31:33
01:31:41
01:31:48
01:33:03
01:34:.01
01:34.07
01:34:49
01:35:05
01:36:30
01:36:52
01:39:16
01:39:29
01:40:46
01:51:33
01:51:33
01:54:24
01:54:27

Pl/cat
13
5
20
1
21
14
15
16
6
17
18

22
23
2
24
7
1
8
19
20
25
21
9
10
26
22
27
28
11
3
23
12
24
2
29
3
25
1
4
2
13

Catégorie
Vétéran M
Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran 3 M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran 3 M
Sénior M
Vétéran 2 M
Espoir F
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran 3 M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Sénior F
Sénior M
Sénior F
Vétéran M
Vétéran F
Sénior F
Vétéran F
Vétéran 2 M

Vitesse
10,54 km/h
10,49 km/h
10,43 km/h
10,39 km/h
10,33 km/h
10,30 km/h
10,29 km/h
10,28 km/h
10,25 km/h
10,20 km/h
10,16 km/h

10,09 km/h
10,07 km/h
10,02 km/h
10,01 km/h
9,99 km/h
9,97 km/h
9,91 km/h
9,89 km/h
9,79 km/h
9,70 km/h
9,58 km/h
9,58 km/h
9,55 km/h
9,50 km/h
9,49 km/h
9,48 km/h
9,35 km/h
9,25 km/h
9,24 km/h
9,18 km/h
9,15 km/h
9,02 km/h
8,98 km/h
8,76 km/h
8,75 km/h
8,63 km/h
7,80 km/h
7,80 km/h
7,60 km/h
7,60 km/h



